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 واریز معوقات رتبه بندی معلمان با حقوق شهریور
مهر-معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش گفت: مسائل 
رتبه بندی در حال انجام است، به اعتراضات همکاران نسبت به احکام 
رسیدگی شده اســت و در حقوق شهریورماه معوقات به حساب آنها 
واریز شد. کاظمی درباره جذب نیروهای خرید خدماتی، بیان داشت: 
در قانون بودجه کشور به کارگیری نیروی خرید خدمات ممنوع شده 
اســت. همکاران ما به دنبــال اخذ مجوزهایی هســتند. البته عمده 
نیروهای خرید خدمات در دو آزمونی که امســال برگزار شد شرکت 
کردند و عمده این نفرات استخدام و مسئله آنها تقریباً حل شده است. 

ما در این خصوص تابع قانون هستیم.
 واکنش پلیس به ویدئوی پرتاب باتوم از سوی مامور راهور

ایسنا- مرکزاطلاع رسانی پلیس اعلام کرد: فیلمی از برخورد یکی 
از کارکنان پلیس راهور با راکب موتورسیکلت منتشر شد. بررسی های 
اولیه نشــان داد که موتورسیکلت ســنگین فاقد پلاک بوده و راکب 
متخلف نه تنها به ایست مامور توجهی نکرده بلکه با حرکات نامتعارف 
موجب اخلال در نظم عبور و مرور در معابر عمومی شده است. مامور 
حاضر در صحنه برای متوقف کردن موتورســوار متخلف مبادرت به 
اقدام نامتعارف )پرتاب باتوم( کرده است.قطعاً با مامور و راکب متخلف 

برابر ضوابط برخورد قانونی خواهد شد.
 اعلام محدودیت وسایل نقلیه سنگین در تهران تا ۱۵ مهر

 ایرنا-مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد:تردد 
کامیون ها و وسایل نقلیه سنگین در سطح شهر تهران از امروز تا ۱۵ 
مهر از ساعت ۶ تا ۹ ممنوع است؛ بنابراین همه رانندگان وسایل نقلیه 
ســنگین حتما به ســاعات اعلامی توجه و از تردد در این ساعات در 

سطح شهر تهران جدا خودداری کنند.
 قراردادهای خارج از آیین نامه سرویس  مدارس 

مورد تایید شهرداری تهران نیست
پایگاه خبری شهر- مدیرکل حمل ونقل عمومی شهرداری تهران 
گفت:آیین نامه جدید ســرویس مدارس امســال در ۱۴ شهریورماه 
مصوب و ۲۴ شهریورماه به شهرداری تهران ابلاغ شد.با وجود تاخیر 
در ابلاغ آیین نامه، تاکســیرانی از دو هفته پیش ثبت نام شرکت ها را 
آغاز و وارد مراحل احراز صلاحیت شــد و طی چند روز آینده احراز 
صلاحیت راننــدگان انجــام و قراردادها بارگذاری خواهد شــد.اگر 
قراردادهایی با اعداد و ارقام خارج از چارچوب آیین نامه منعقد گردیده 

و هزینه دریافت شده از طریق شهرداری نبوده.
 جذب ۱۰ هزار پرستار 

در آزمون استخدامی وزارت بهداشت
وبــدا- معاون پرســتاری وزارت بهداشــت درخصــوص جذب 
نیروی پرســتاری در آزمون استخدامی وزارت بهداشت، گفت: آزمون 
اســتخدامی وزارت بهداشــت در تاریخ ۲۸ مهرماه ۱۴۰۲ به منظور 
جــذب ۲۵ هزار نیرو، برگزار خواهد شــد. از این تعداد، ۱۰ هزار نفر 
نیروی پرستاری مستقیماً در بخش درمان و دو هزار نیروی پرستاری 
در سایر بخش ها مانند فوریت های پیش بیمارستانی و حوزه بهداشت 

مشغول به کار خواهند شد.

صفحه ۱۰
دوشنبه ۳ مهر ۱۴۰۲
۹ ربیع الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۰۲

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 سازمان ملل سفارشی!
 فائزه طلایی: »کمیســاریای عالی حقوق بشر ســازمان ملل بدون این که 
خجالت بکشــه به لایحه حجاب قانونی تو ایران اعتراض کرده، انگار نه انگار 
تو فرانســه قانون کشــف حجاب اجباری تصویب کردن و دختران  محجبه 
در فرانسه به علت داشــتن حجاب از تحصیل باز موندن! اسمتون رو بذارید 

سازمان ملل سفارشی!«
 این اعجوبه ها را باید شناخت

انتشار  با   علی فرحزادی 
دو تصویر از شــهدای دفاع 
نوشــت: »ســمت  مقدس 
چپــی رتبه  ۴پزشــکی به 
ســوربن  دانشــگاه  دعوت 
فرانسه جواب رد داد سمت 
راســتی دانشــجوی ممتاز 
دانشگاه تورنتو بود برگشت 

ایران استدلال همشون این بود در حال حاضر در جنگ هستیم و کشور به ما 
نیاز داره! نسل امروز رو باید با این اعجوبه ها آشنا کرد...«.

 هر ماجراجویی، مساوی است با نابودی
 عبدالرحیــم انصاری: »نتانیاهو در نیویورک تلویحا ایران را به حمله اتمی 
تهدید کرد؛ تهدیدی که ساعتی نگذشته بود دفتر نخست وزیری اسرائیل آن 
را غلط اضافه نامید و گفت سهو کلام بوده است؛ بدین شکل که سهوا به جای 
عبارت »نظامی« از »اتمی« استفاده کرده است. آنها می دانند هر ماجراجویی 

می تواند به محو کاملشان منجر شود!«
 مشکلات با خودتحقیری و غُر حل نمی شود

 نجمه مشایخی: »خرابی چمن ورزشگاه امیر فیصل جده این قدر سر و صدا 
کرده که وزیر ورزش سعودی دستور پیگیری علتش رو داده، خب؟ به نظرتون 
چند تا عربستانی الان میان خودتحقیری می کنن؟ چشم بسته می گم هیچ! 

مشکلات هیچ مملکتی با خود تحقیری و غر حل نشده«.
 نفوذ جمهوری اسلامی به چین، فرانسه و ایتالیا...!

 فارس پلاس با انتشــار تصاویری از خشک سالی در نقاط مختلف جهان، با 
کنایه به افرادی که تغییرات اقلیمی را نیز به عملکرد دولت نسبت می دهند، 
نوشت: »فکر کنم جمهوری اسلامی توی چین و فرانسه و ایتالیا و ترکیه و... 
هم نفوذ داره وگرنه بزرگ ترین رودخونه ها و قدیمی ترین دریاچه هاشون نابود 

نمی شدن!«
 همش کار روحانیه!

 مالک شریعتی: »شمار توفیقات روحانی در ۲سال دولت رئیسی بیشتر از 
۸ســال دولت خودش شده: ریشه کنی کرونا، کاهش رشد نقدینگی و بدهی 
دولت، کاهش فرار مالیاتی، حذف قاچاق آرد، عضویت شــانگهای و بریکس، 
رشــد فروش نفت و میعانات، آزادی پول کره جنوبی، رد بدهی ترکمنستان، 

اصلاح روابط همسایگی، بیمه همگانی، بازگشت الواح هخامنشی و...«
 شما چرا ناراحتی؟!

 حمید لشگری با انتشار تصویر توئیتی از مجری سابق صداوسیما، نوشت: 
»یک مهر رئیســی به مدرسه ای رفت که در کمتر از ۱۲۰ روز ساخته شده و 
یکی از ۲۰۰۰ مدرسه  جدیدی هست که امسال یک میلیون دانش آموز رو در 
خودشون جا میدن و باعث جمع شدن ۱۱۰۰ مدرسه خشتی و گلی میشن؛ 
 خبر از ســرگیری توزیع شیر رو هم بعد از ســال ها میده. حالا محتوایی که 

جان نثار روحانی نشر میده:«

 صحنه ماندگار 
در افتتاحیه بازی های آسیایی

 تصویر نماز خواندن محســن نصر اصفهانی 
ســرمربی تیم ملی تپانچه کشورمان همزمان 
بــا برگــزاری مراســم افتتاحیــه بازی های 
آسیایی هانگژو، بازتاب زیادی در فضای مجازی 

داشت.

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

یک گزارش منتشــر شــده نشان 
می دهد که ســه هزار کشیش و کارمند 
کلیسای فرانسه طی چند دهه ۳۳۰ هزار 
کودک را مورد آزار جنسی قرار داده اند.

به گزارش خبرگزاری میزان، گزارشی که 
اخیراً منتشر شده نشان می دهد حدود ۳۳۰ 

هزار کودک در ۷۰ ســال گذشته در کلیســای کاتولیک فرانسه قربانی آزار 
جنسی شده اند. به گفته »ژان مارک ساو«، رئیس کمیسیونی که این گزارش 
را منتشــر کرده، این رقم شامل سوءاســتفاده هایی است که از سوی حدود 
ســه هزار کشیش و سایر افراد دخیل در کلیســا انجام شده است؛ وی گفت 
که این ها اقدامات نادرستی بوده که مقامات کاتولیک طی دهه ها به شیوه ای 
سیستماتیک آن را پنهان کردند. این کمیسیون مستقل از کلیسا خواست تا 
اقدامی قوی انجام داده و »نقص« و »ســکوت« در این زمینه را محکوم کند. 
همچنین از کلیســای کاتولیک خواسته شده تا به قربانیان غرامت پرداخت 
کند. »ساو« گفت: عواقب آزار جنسی بسیار جدی است. حدود ۶۰ درصد از 
افرادی که مورد آزار جنسی قرار گرفته اند، در زندگی خود با مشکلات بزرگی 
مواجه می شــوند. این گزارش دو هزار و ۵۰۰ صفحه ای در حالی منتشر شد 
که جامعه فرانســه به دنبال مقابله با اسرار شرم آوری است که مدت ها بر آن 
سرپوش گذاشــته شــده بود.  این گزارش پس از آن منتشر شده است که 
رسوایی پیرامون »برنارد پرینات«، یک کشیش که اکنون از مقام خود برکنار 
شده بود فرانسه را در شوک فرو برد. پرینات سال گذشته به اتهام آزار جنسی 
کودکان زیر ســن قانونی به پنج سال زندان محکوم شد. او اعتراف کرده بود 

که برای چندین دهه بیش از ۷۵ نفر را مورد آزار و اذیت قرار داده است.

 ۳۳۰ هزار کودک 
قربانی آزار جنسی 

در کلیسا 

فرانسه

آمریکایی هــا ۵ درصــد از جمعیت 
جهان را تشکیل می دهند اما ۸۰ درصد از 

مواد مخدر دنیا را مصرف می کنند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »فنتانیل« 
نوعی ماده ضد درد مخدر قوی با قدرت ۱۰۰ 
برابر مورفین اســت و برای تســکین دردهای 
مزمن ســرطانی، دردهای حاد و دردهای مزمن شــدید غیرسرطانی کاربرد 
زیادی دارد. با این حال، این ماده و دیگر مواد مشابه آن نیز می توانند احساس 
سرخوشــی ایجاد کنند و بدین ســبب، به عنوان نوعــی مواد مخدر مصرف 
می شوند. شــایان ذکر است مصرف بیش از حد فنتانیل می تواند باعث کما، 

تنگی نفس و حتی مرگ شود.
رادیو بین المللی چین نوشــت: ایالات متحده بزرگ ترین تولید کننده و 
مصرف کننده فنتانیل در جهان اســت. آمریکایی ها که ۵ درصد از جمعیت 
جهان را تشکیل می دهند، ۸۰ درصد از مواد مخدر جهان را مصرف می کنند. 
بیش از یک صد هزار آمریکایی تنها در سال ۲۰۲۱ بر اثر مصرف بیش از حد 
مواد مخدر جان خود را از دست دادند که از این تعداد، بیش از ۷۱ هزار نفر 

به دلیل سوء مصرف فنتانیل جان باختند.
با وجود این وضعیت وخیم در داخل آمریکا، مقامات واشــنگتن به جای 
تامل درباره چگونگی شــکل گیری این پدیده و یافتن راه حل آن، سعی دارند 
مسئولیت خود را به گردن دیگران بیندازند. اخیرا »جو بایدن« رئیس جمهور 
آمریکا در گزارش خود خطاب به قانونگذاران آن کشور، چین را »منبع اصلی 
مواد مخدر آمریکا« خواند. دلیل این فرار از مسئولیت این است که بایدن به 
هیچ وجه نمی تواند به این واقعیت اذعان کند که تبانی دولت و تاجران عامل 

مهم اپیدمی مصرف مواد مخدر در آمریکاست.
»ســازمان غذا و داروی ایالات متحده« )FDA( در ســال ۱۹۹۵ فروش 
مسکن مخدر OxyContin را مجاز اعلام کرد. بدین سبب، میلیون ها آمریکایی 
به دلیل فروش نامحدود دارو توســط داروخانه ها و تجویز بیش از حد توسط 
پزشــکان، به این نوع دارو، معتاد شدند. هرچند تولیدکننده این دارو بعدها 
گرفتار دعاوی قضائی و ورشکسته شد اما دیگر داروسازان همچنان توانستند 
تاییدیه تولید این نوع دارو را از FDA دریافت کنند. به عبارت دیگر، میلیون ها 

آمریکایی به روشی قانونی در آمریکا در حال مصرف »مواد مخدر« هستند.
دلیل رونق بازار این دارو، تبانی دولت و داروسازان است. بر اساس گزارش 
روزنامه »نیویو رک تایمز«، شرکت مشاوره »مک کینزی« خدمات مشاوره ای 
را همزمان به شرکت های دارو سازی استفاده کننده از مواد مخدر و FDA ارائه 
کرده اســت. به عبارت دیگر، این شــرکت مشاوره به عنوان یک واسطه بین 

داروسازان و نهاد نظارتی و یک دلال سیاسی فعالیت می کند.
علاوه بر این، شرکت های داروساز با دادن وعده استخدام مقامات بلندپایه 
FDA پــس از خروج آنها از این نهاد، به مجوز فروش انواع داروهای مخدر در 
FDA می رســند. این روش مبادله سود در صحنه سیاسی آمریکا بسیار رایج 
است. باید گفت این رفتار که در اکثر کشورها فساد و تخلف شناخته می شود، 
مورد تضمین قوانین آمریکاست و کاری قانونی محسوب می شود. بنا بر این، 

این موضوع باعث قانونی شدن مصرف »مواد مخدر« در آمریکا شده است.

 بزرگ ترین 
مصرف کننده 

مواد مخدر جهان

آمریکا

فرماندارتهران گفت: نرخ کرایه هر سه حوزه 
حمل ونقلی تاکســی، مترو و اتوبوس مطابق قبل 
بوده و از مهرماه، هیچ گونه افزایشی در نرخ کرایه 

حمل ونقل عمومی نخواهیم داشت.
به گزارش ایرنا، احمد قیومی روز شــنبه در حاشیه 
مراسم بازگشایی مدارس با  اشاره به این که هماهنگی های 

کامل برای مدیریت ترافیکی معابر محلات و محورهای 
بزرگراهی تهران در شورای ترافیک صورت گرفته است، 
تاکید کرد: اســتفاده از حمل ونقل عمومی مناسب ترین 
گزینه برای رفع مشکلات ترافیکی خواهد بود و از مردم 
تقاضا می شــود استفاده از خودرو شخصی را به حداقل 

برسانند.

قیومــی افزود: هیچ گونه افزایشــی را در نرخ کرایه 
حمل ونقل عمومی نداشته و ناوگان به سازی شده در هر 
سه حوزه تاکسی، اتوبوس و مترو مطابق نرخ قبلی فعالیت 
خواهند کرد. شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
در نرخ ناوگان، موضوع را به مبادی رسمی و بازرسی اعلام 
کنند. وی ادامه داد: مطابق هماهنگی انجام شده، خدمات 

حمل ونقلی برای دانش آموزان و دانشــجویان همزمان 
با بازگشــایی مراکز آموزشی رایگان است و حمل ونقل 
عمومی برای عموم شهروندان تهرانی هم در این ایام با 
تخفیف ۳۰ درصدی خواهد بود، همچنین شماره تماس 
۴۸۰۴۸ نیز آماده پاسخگویی به درخواست ها و شکایات 
احتمالی شهروندان درخصوص خطوط تاکسیرانی است.

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت 
آموزش وپــرورش اعلام کــرد: دانش آموزان 
روستایی، عشایری  مناطق  در  ابتدائی کشور 
و شــهری با جمعیت زیر ۲۰هزار نفر، خدمات 
دندانپزشــکی را  به صــورت رایگان دریافت 

خواهند کرد.
اعظم گودرزی با  اشاره به اقدامات حوزه سلامت 
برای دانش آموزان در سال تحصیلی جدید به تسنیم 
گفت: با توجه به تفاهم نامه ای که با وزارت بهداشت 
و درمان منعقد شده است، دانش آموزان ابتدائی کشور 

در مناطق روســتایی، عشایری و شهری با جمعیت 
زیر ۲۰ هزار نفر، خدمات دندانپزشکی را با استفاده 
از بسته وزارت بهداشــت و درمان به صورت رایگان 

دریافت خواهند کرد.
گودرزی افزود: ســایر دانش آموزان در شهرهای 
بالای ۲۰ هزار نفر جمعیت در مراکز خدمات جامع 
سلامت زیرپوشش وزارت بهداشت و درمان با تعرفه 

دولتی از خدمات دندانپزشکی بهره مند می شوند.
وی ادامه داد: در زمان حاضر دو میلیون و ۲۰۰ 
هزار سفیر سلامت در سطح کشور فعالیت می کنند 

و با توجه به کمبود مربیان و مراقبین بهداشــت با 
ابــلاغ یک هفته ای به تمامی مدارس از ظرفیت های 
تمام دانش آموزان به عنوان سفیران سلامت به شکل 

دوره ای استفاده می کنیم.
مدیــرکل دفتر ســلامت و تندرســتی وزارت 
آموزش وپرورش گفت: سفیران سلامت به عنوان بازوان 
توانمند حوزه ســلامت دانش آموزی تمامی موارد و 
مطالب بهداشــتی را از مربی بهداشت و یا از مجری 
طرح که رابط سلامت مدرسه است دریافت می کنند 
و موارد سلامت محور را به گروه همسال خود منتقل 

می کنند. گودرزی یادآور شد: سفیران سلامت دارای 
کتاب و منبع موثق در دوره های ابتدائی، متوســطه 
اول و دوم هســتند و بر مبنای ســرفصل های کتب 
آموزش های لازم را دریافت می کنند و به دانش آموزان 

همسال خود منتقل می کنند.
وی تاکید کرد: با وجود ۶ هزار مراقب ســلامت 
در مدارس با کمبود نیرو در حوزه ســلامت مواجه 
هستیم و با به کارگیری سفیران سلامت آموزش دیده 
 در حوزه ســلامت جای خالی مربیان بهداشت را پر

 خواهیم کرد.

درمناطق روستایی، عشایری و شهری با جمعیت زیر ۲۰ هزار نفر

دانش آموزان ابتدائی  بسته رایگان خدمات دندانپزشکی 
دریافت می کنند

فرماندار تهران:

نرخ کرایه تاکسی، اتوبوس و مترو افزایش ندارد

اخبار کوتاه اجتماعی

اداره امور شعب بانک ملی استان خوزستان در نظر دارد، دستگاه های چیلر و هواسازهای مستعمل با شرایط موجود اداره امور شعب 
را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت)ستاد ایران( به شماره 1002005540000006 به صورت نقد به فروش برساند. 
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیک 
دولت)ستاد( انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
* تاریخ برگزاری و انتشار مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1402/07/01 لغایت ساعت 19 مورخ 1402/07/18 می باشد.

* مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1402/07/01 لغایت ساعت 19 مورخ 1402/07/08 می باشد.
* مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1402/07/01 لغایت ساعت 19 مورخ 1402/07/18 می باشد.

* تاریخ بازگشایی پاکت های الکترونیکی: ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/07/19 خواهد بود.
توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتما می بایست جهت شرکت در 
مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده)ساعت 19 مورخ 1402/07/08( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

1- تماس تلفنی: مورد سامانه با شماره تلفن 1456- دایره کارپردازی: 06133360050
مزایده گر�  اجرایی�  مزایده دستگاه  مزایده�   www.setadiran.ir )ایران الکترونیکی دولت)ستاد  تدارکات  به سامانه  مراجعه   -2

)مزایده شماره 1002005540000006( کارتابل اموال منقول
مدیریت امور شعب بانک ملی استان خوزستان

آگهی مزایده فروش دستگاه های چیلر و هواسازهای مستعمل
نوبت اول اداره امور شعب بانک ملی استان خوزستان

اداره امور شعب بانک ملی استان خوزستان در نظر دارد،انواع صندوق های سنگین و نیمه سنگین مستعمل موجود در انبار کارپردازی  
اداره امور شعب را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت)ستاد ایران( به شماره 1002005540000007 به صورت نقد به 
فروش برساند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارک الکترونیک دولت)ستاد( انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
* تاریخ برگزاری و انتشار مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1402/07/01 لغایت ساعت 19 مورخ 1402/07/20 می باشد.

* مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1402/07/01 لغایت ساعت 19 مورخ 1402/07/10 می باشد.
* مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1402/07/01 لغایت ساعت 19 مورخ 1402/07/20 می باشد.

* تاریخ بازگشایی پاکت های الکترونیکی: ساعت 09:00 صبح روز شنبه مورخ 1402/07/22 خواهد بود.
توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتما می بایست جهت شرکت در 
مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده)ساعت 19 مورخ 1402/07/10( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

1- تماس تلفنی: مورد سامانه با شماره تلفن 1456- دایره کارپردازی: 06133360050
مزایده گر�  اجرایی�  مزایده دستگاه  مزایده�   www.setadiran.ir )ایران الکترونیکی دولت)ستاد  تدارکات  به سامانه  مراجعه   -2

)مزایده شماره 1002005540000007( کارتابل اموال منقول
مدیریت امور شعب بانک ملی استان خوزستان

آگهی مزایده فروش انواع صندوق های)سنگین و نیمه سنگین( مستعمل
نوبت اول اداره امور شعب بانک ملی استان خوزستان

آگهي مزایده 
فرماندهي آموزش تخصص هاي دریایي حضرت باقرالعلوم )ع( نداجا/ رشت در نظر دارد اقلام مشروحه ذیل را از طریق مزایده 
عمومي به متقاضیان واگذار نماید. داوطلبین مي توانند پس از انتشــار این آگهي از مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ تا پایان ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ 
از ســاعت ۸:۳۰ ـ ۰۰: ۱۲ )بجز ایام تعطیل ( جهت بازدید به آدرس رشــت ـ میدان هفت آذر ـ درب اصلي فرماندهي آموزش 
تخصص هاي دریایي باقرالعلوم )ع( نداجا / رشت / پشتیباني مراجعه نموده و نسبت به دریافت شرایط مزایده ، برگه پیشنهادي و 

بازدید اقدام نمایند.  
شماره تلفن هاي تماس: )۳6۲66 داخلي ـ۳۳۳۳۸۲7۳ ـ ۰1۳ شهري( ۰9۳7۰97۰117)ناخدا سوم علي توانا(

نیروی دریایي
 فرماندهي آموزش 

تخصص هاي دریایي حضرت باقرالعلوم )ع( نداجا رشت

توضیحات: 
1- جلســه بازگشایي پاکتها در ساعت ۹ صبح مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ در دفتر پشتیباني فرماندهي 

آموزش تخصص هاي دریایي باقرالعلوم )ع ( نداجا / رشت برگزار مي شود.
۲- بهاي پیشنهادي باید از نظر مبلغ مشخص و بدون ابهام در پاکت سربسته تسلیم گردد.

۳- مبلغ سپرده شرکت در مزایده براي هریک از متقاضیان معادل ۱۰ درصد قیمت پیشنهادي )بصورت 
واریز نقدي ، چک تضمیني بانک ، ضمانت نامه بانکي ( بوده که باید به حساب سپرده وجوه مشخص 
دارایي این فرماندهي آموزش تخصص هاي دریایي باقرالعلوم )ع( نداجا / رشت ۵۱۵۱۵۷۴۴۱۲۰۰۹ 

نزد بانک سپه شعبه بلوار امام خمیني )ره ( و کد اقتصادي ۴۱۱۴۳۶۷۳۷۸۵۸ واریز گردد.
۴- نداجا مختار است در راستاي صرف و صلاح خود ، نسبت به فروش و واگذاري اقلام بصورت یکجا 

به یک نفر یا بصورت تفکیکي به چند نفر که بالاترین قیمت پیشنهادي را ارائه کنند اقدام نماید.
۵- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط تعیین شده مي باشد و نداجا در رد یا 

قبول هریک از پیشنهادات به هر نحو که صلاح بداند مختار است.
6- هزینه مالیات بر ارزش افزوده ۹ درصد کل قیمت تمام شده مي باشد که می بایست توسط نفر 
 برنده به حساب وجوه مشخص دارایي آموزش تخصص هاي دریایي باقرالعلوم )ع( )قید شده در بند ۳ ( 

واریزگردد.
7- مزایده بصورت ۲ مرحله اي بوده و امکان بازنگري قیمتها در حضور تیم فروش مقدور مي باشد.

۸- هزینه درج آگهي روزنامه ، )در دو نوبت ( برعهده برنده مزایده مي باشد. 
9- تمامي اوراق مزایده باید از سوي متقاضیان باقید جمله )قرائت شده مورد قبول است( امضاء گردد.
1۰-  پس از مشــخص شــدن برنده ، مزایده ، بلافاصله با نامبرده عقد قرارداد منعقد و اقدامات لازم 

درخصوص تخلیه اقلام صورت خواهد گرفت.
11- هزینه هاي تشریفات مزایده اعم از پاکت ها ، پذیرایي و غیره... برعهده شرکت کنندگان بوده که 

قبل از تحویل پاکت ها اخذ خواهد شد.

تعداد اقلامآماد مربوطهردیف
اسقاط : ۳۳۷ قلم مشتمل بر ۶۷۰۷ عدد / دستگاهآماد همگاني۱
مخابراتي و رایانه اي : ۲۶۱ قلم مشتمل بر ۲۶۲ عدد/دستگاهفاوا۲
اسقاط : ۹۰ قلم مشتمل بر ۲۶۳عدد / دستگاهآماد فني ۳
۱۱ قلم مشتمل بر ۲۴۷ عدد / دستگاهداغي ترابري ۴
۱۷۵ قلم مشتمل بر ۶۹۸ عدد / دستگاه مهندسي و تاسیسات۵

رئیس سازمان سنجش:
نتایج نهایی آزمون سراسری ۱۴۰۲ 
تا قبل از نیمه مهرماه اعلام می شود

رئیس سازمان سنجش آموزش کشــور گفت: تلاش می شود 
نتایج نهایی آزمون سراسری سال 1۴۰۲ در هفته آینده تا پیش از 

1۵ مهرماه اعلام شود.
عبدالرســول پورعباس در گفت وگو با خبرگزاری مهر اظهار داشت: با 
توجــه به این که برخی از داوطلبان ســوابق تحصیلی خود را از آموزش و 
پرورش نگرفته بودند و تکمیل نکرده بودند، فرصتی داده شــد که پس از 
این که ســوابق تحصیلی خود را بگیرند، با توجه به نمره خود، فرم انتخاب 

رشته خود را تصحیح کنند.
وی افزود: این موضوع به صورت پیامک به این دسته از داوطلبان اعلام 
شد و این گروه فرم انتخاب رشته خود را تکمیل کردند. بنابراین به تازگی 
این کار در این هفته به اتمام رسیده و انتخاب رشته این دسته از داوطلبان 
تصحیح شده اســت. بنابراین تلاش می شود نتایج نهایی آزمون سراسری 

اتوبوسرانی شهر سال ۱۴۰۲ تا نیمه مهرماه و در هفته آینده اعلام شود. مدیرعامل سازمان 
تهران از ورود نخستین دستگاه متروباس 

به ناوگان حمل ونقل عمومی خبر داد.

بــه گــزارش خبرگزاری فــارس، مهدی 
علیزاده، در جلسه ستاد مهر از ورود نخستین  
 دستگاه اتوبوس مترو باس به ناوگان حمل ونقل 

عمومــی خبر داد و گفــت: اولین مترو باس 
همزمان با شروع سال تحصیلی وارد خطوط 
شــد و همچنین از روز شنبه اول مهر ۲۰۴۷ 

دستگاه اتوبوس شاغل در خط داریم.
علیزاده درخصوص متروباس ها، افزود: بعد 
از پنج سال که از ورود چهار دستگاه  متروباس 
۲۵ متری می گذرد؛ روز جمعه تست گرم یک 
دســتگاه از این اتوبوس ها با موفقیت انجام و 
این اتوبوس وارد خط خاوران- آزادی شد و تا 
پایان  مهرماه سه دستگاه متروباس دیگر هم 
وارد خطوط می شود. وی ادامه داد: در ۶ پهنه 
در قالب ۶ سامانه خدمت رسانی ویژه به مردم 
خواهیم داشت و برای دانشگاه ها به خصوص 
دانشگاه علوم و تحقیقات خط ویژه ای در نظر 
گرفته ایم و باید بگویم که از روز شنبه اتوبوس 

مدارس هم فعال شد.

ورود اولین متروباس به خطوط اتوبوسرانی تهران

موید علویان:
»هپاتیت C « در ۳ گروه  پرخطر کشور 

در آستانه ریشه کنی است
رئیس انجمن مطالعات کبدی ایران گفت: اکنون به ریشه کنی 
»هپاتیتc« در ســه گروه هموفیلی ها، تالاسمی ها و دیالیزی ها 

نزدیک شدیم.
به گزارش ایسنا، موید علویان اظهارداشت: در گذشته حدود ۵۰ درصد 
بیماران هموفیلی کشــور هپاتیتc داشتند و حدود ۳۰ درصد تالاسمی ها 
و ۲۰ درصد دیالیزی ها نیز به این بیماری مبتلا بودند، اما الان شیوع این 

بیماری در کشور در این گروه ها به کمتر از دو درصد رسیده است.
علویان افزود: ده ها هزار بیمار در طول ۱۲ سال اخیر به صورت رایگان 
درمان شدند، به طوری که می توان گفت هم اکنون به ریشه کنی هپاتیتc در 
این سه گروه هموفیلی ها، تالاسمی ها و دیالیزی ها نزدیک شدیم. علاوه بر این 
سه گروه، افرادی که رفتارهای پرخطر دارند، کسانی که سابقه اعتیاد داشتند 
و همچنین کسانی که سابقه تزریق خون قبل از سال ۱۳۷۵ را داشتند نیز 
در معــرض ابتلا به بیماری هپاتیتc قرار دارند. وی با بیان این که بیماری 
هپاتیتc در اکثر موارد بی علامت است و با آزمایش مشخص می شود، گفت: 
افراد هموفیلی، دیالیزی و تالاسمی کشور که تا به حال درمان هپاتیتc را 
دریافت نکردند، باید به مراکز انجمن خود مراجعه و اظهار کنند که درمان 
نگرفتند تا درمان رایگان برای آنها انجام شــود و ما به زودی می توانیم ادعا 
کنیم که حتی یک بیمار مبتلا به هپاتیت c در این گروه های پرخطر نداریم.

رئیس کل دادگستری هرمزگان از 
اجرای حکم اعدام یکی از عوامل قتل 
رئیس پلیس  مریدی«  شهید »سعید 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان رودان 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی 
قهرمانی گفت: حکم اعدام یکی از عوامل 
شهادت شهید سعید مریدی رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرســتان رودان، 
بامداد شــنبه در محل زندان شهرستان 
میناب اجرا شــد.  قهرمانی افزود: حکم 
عامل شــهادت شهید مریدی پس از طی 

تمامی مراحل دادرسی و انجام تشریفات 
قانونی در محاکم اســتان با برخورداری 
متهم از حق داشــتن وکیل و پس از عدم 
پذیرش اعاده دادرسی وی در شعبه دیوان 
عالی کشور و تأیید حکم، به مرحله اجرا 

گذاشته شده است. 
وی ادامه داد: بر اســاس حکم صادره، 
دادگاه انقلاب به استناد ماده ۴۵ الحاقی 
به قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر 
و مــواد ۱، ۱۱، ۱۷ و ۴۱ قانون مبارزه با 
مواد مخدر و مواد ۱۶۰، ۲۱۱ و ۲۱۵ قانون 
مجازات اسلامی به همراه ماده ۱۴۸ قانون 

آیین دادرسی کیفری و ماده ۸ آیین نامه 
اجرایی قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد 
مخدر، متهم این پرونده را به خاطر حمل 
مســلحانه مواد مخدر منجر به شــهادت 
پلیس، در حکم مفســد فی الارض تلقی 

کرده و به اعدام محکوم کرده بود. 
گفتنی است، شهید ســعید مریدی 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان 
رودان در ۲۲ فروردین ماه امســال حین 
انجــام مأموریت در جریــان تیراندازی و 
حمله مسلحانه قاچاقچیان مواد مخدر، به 

درجه رفیع شهادت نائل آمد.

یکی از عوامل شهادت رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر »رودان« 
به دار مجازات آویخته شد

نادر  بیماری های  بنیــاد  مدیرعامل 
از نشان دار شــدن ۳17 بیماری نادر در 
صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج 

برای حمایت ویژه خبر داد.
حمیدرضا ادراکی با  اشاره به این که موضوع 
تحت پوشــش بیمه بــردن بیماری های نادر 
با سرعت بیشــتری در جریان است به ایسنا 
گفت: هر هفته تعداد بیماری بیشتری توسط 
بیمه ســلامت ایران در سامانه های مربوط به 
صنــدوق بیماری های خــاص و صعب العلاج 

نشان دار می شوند.
ادراکی با  اشــاره بــه این که تاکنون ۴۲۲ 
نوع بیماری نادر در ایران شناســایی شــده 
اســت، افزود: از این تعداد تاکنون ۳۱۷ نوع 
بیماری نادر نشان دار شده و تحت پوشش قرار 
گرفته است اما لازم است به سرعت تمام این 
بیماری ها تحت پوشش رفته و نشان دار شوند.

وی تاکید کــرد: حدود ۶ هــزار و ۵۰۰ 
بیمار نادر در ســامانه »سبنا« ثبت نام کردند 
اما تخمین ما این اســت که تعــداد بیماران 
نادر در کشــور ما حدود ۱.۵ تا ۲ میلیون نفر 

باشــد. طی مدت اخیر برخی بیماران نادر با 
ایــن معضل مواجه بودند کــه بیمه پایه آنها 
تامین اجتماعی بود و برای نشــان دار شدن 
ذیل صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج 
که مربوط به بیمه سلامت است، با تاخیراتی 
مواجه می شدند اما خوشبختانه با رایزنی های 
صورت گرفته با سازمان تامین اجتماعی این 
معضل برطرف و مقرر شد تا نشان دار شدن این 
دسته از بیماران نادر توسط تامین اجتماعی 

نیز انجام شود.
مدیرعامل بنیاد بیماری های نادر با تاکید 
بر این که مشکل این بیماران تنها دارو نیست، 
بیان داشت: این افراد به مراقبت های بهداشتی، 
بستری  شدن در بیمارستان و... نیاز دارند و باید 
بیمارستان های  که  شود  تمهیداتی اندیشیده 
دولتــی و خصوصی با بیمه تکمیلی این افراد 
کــه اکنون ذیل صندوق بیماری های خاص و 
صعب العلاج و ســازمان بیمه سلامت دنبال 
می شــود، قرارداد داشته باشــند؛ نه این که 
 بیمار نادر به دنبال بیمارســتان طرف قرارداد

 بگردد.

ادراکی گفــت: در مورد بیماران پروانه ای 
باید پانســمان بر اســاس تعــداد بیماران و 
تخمینی که از پیش زده شده است هر هفته 
به بیماران تحویل داده شــود. تحویل دارو به 
بیماران نادر اصلا قابل مقایسه با ارائه دارو به 
بیماران ســرماخوردگی یا آنفلوآنزا نیست که 
نتوان تخمین دقیقی از میزان مصرف داشت 
و یا حتی امیدوار بود که با مصرف کوتاه مدت 
دارو، بیمــار دیگر نیاز دارویــی یا تجهیزاتی 
نخواهد داشت. یک بیمار نادر تا پایان عمر باید 
تحت مراقبت باشد و دارو و تجهیزات استفاده 
کند؛ به عنوان مثال در مورد بیماران پروانه ای، 
عدم تامین پانسمان سبب عود مجدد بیماری 
می شود و همین موضوع تمام زحمات قبلی را 

هم از بین می برد.
وی افــزود: بــا شــکل گیری صنــدوق 
بیماری های خاص و صعب العلاج باید مدیریت 
دارو و تجهیزات آســان تر از قبل انجام شود 
 و توزیع پانســمان بین بیماران پروانه ای هم 
بر اساس فهرست و اسامی باید بدون مشکل 

انجام شود.

پوشش ویژه ۳۱۷ بیماری نادر 
توسط صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج

شهید مهدی زین الدین شهید حسن آقاسی زاده


